
UCHWAŁA NR XIX/159/20 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a,, ustawy z dnia 8 marca  1990 r. - o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 997/74, KM 1, o pow. 
0,0276 ha położonej we wsi Jasienie oznaczonej ewidencyjnie jako nieruchomość gruntowa dla której Sąd 
Rejonowy w Kluczborku prowadzi księgę wieczystą nr KW OP1U/00024330/6 stanowiącej własność Pana 
Grzegorza Bilski, zam. Jasienie, ul. Przysiółek Wawrzyńcowski  13. 

§ 2. Cena nieruchomości została ustalona w drodze negocjacji w oparciu o sporządzony na zlecenie gminy 
operat szacunkowy nieruchomości. Cena wykupu wynosi ; 9.660,00   zł   ( dziewięć tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt  zł,  00/100 ). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

Id: 7C39D69D-A746-45CA-BD6C-7633595CCDD0. Podpisany Strona 1




